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Vuoden 2009 alusta Lilli Digitalkkaripalvelut oikeuttavat kotitalousvähennykseen. Kaikki Lilli Digitalkkari – palvelut 
kuuluvat vähennyksen piiriin ja asiakas saa 60% verovähennyksen palvelun hinnasta!

Kotitalousvähennyksen voi hyödyntää yksityinen henkilö. Yritykset tai yhteisöt eivät tätä hyötyä saa. Vähennyk-
sen saa myös esimerkiksi perheen tytär, joka ostaa Digitalkkari -palvelun vanhemmilleen. Vähennyksen saa, kun 
palvelu toimitetaan kuluttajan asunnossa tai vapaa-ajan asunnossa.

Vähennykseen oikeuttavat kustannukset ja omavastuu
• 60% työn arvonlisäverollisesta hinnasta voi vähentää verotuksessa. Vähennyksen enimmäismäärä on 2009 alkaen 
3 000 euroa verovelvollista kohden. Puolisoista täyden vähennyksen voi saada kumpikin erikseen - 
eli 6000 euroa yhteensä.
• Kotitalousvähennyksessä on 100 € omavastuu. Verovelvollinen, joka maksaa vuoden aikana esim. 
 siivous-, digitalkkari- ja remonttipalveluista usealle eri yritykselle, on näiden yhteenlaskettu 
omavastuu 100 €. 

Miten käytännössä toimitaan
• Kun ostat uuden laitteen Digitalkkaripalvelulla Lillin jälleenmyyjältä, säilytä maksukuitti 
veroilmoitusta varten. Palvelun ja laitteen hinta pitää näkyä erillisinä maksukuitissa. Säilytä 
maksutosite verotoimistosi pyytää niitä tarvittaessa.
• Kun ostat palvelun Lilliltä tai Lillin Digitalkkari laskuttaa sinua, säilytä lasku ja maksutosite 
 verotoimistosi pyytää niitä tarvittaessa.

Miten ilmoitat kotitalousvähennyksen
•Voit pyytää verotoimistoasi tarkistamaan veroprosenttiasi kesken verokauden- näin saat 
hyödyn itsellesi heti tai
•Saadessasi veroehdotuksen korjaa veroehdotus (ilmoitusosa kohta 12.1) ja täytä liitelomake 14 
lomakkeen ohjeen mukaisesti. Lomakkeen 14 kohtaan 2.1 merkitään
yrityksen nimi: LiLLi Group Oy ja Y-tunnus: 1975567-3. tai jos Lilli
Digitalkkari antaa sinulle laskun täytä lomakkeeseen laskussa
olevan yrityksen nimi ja Y-tunnus.
•Voit myös ilmoittaa kotitalousvähennyksen intenetissä Ohjeet verohallinnon 
Internet- sivuilta www.vero.fi

Työn osuus Lilli Digitalkkaripalveluissa
Kotitalousvähennys lasketaan palvelun työn osuudesta. Lillin Internet -sivuilta näet työn osuuden 
Lilli Digitalkkaripalveluissa ja mahdollisten tarvikkeiden osuuden. 

www.lilli.fi/kotitalousvahennys


